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Product Name: Glade Wax Melts - Red Honeysuckle Nectar 

Specification ID: 350000024798 

Ingredients CAS Number Function 

Synthetic Wax 8002-74-2 Wax 

3H-Pyrazol-3-one, 2,4-

dihydro-5-methyl-2-phenyl-, 

4-[(4-C7-17-branched 

alkylphenyl)azo] derivatives 

97660-72-5 Dye 

Benzophenone-12 1843-05-6 Stabilizer 

Methyl Anthranilate 134-20-3 Fragrances 

Linalyl Acetate 115-95-7 Fragrances 

Decanal 112-31-2 Fragrances 

4,7-Methano-1H-inden-6-ol, 

3a,4,5,6,7,7a-hexahydro-, 6-

propanoate 

17511-60-3 Fragrances 

2H-Pyran-4-ol, tetrahydro-4-

methyl-2-(2-methylpropyl)- 

63500-71-0 Fragrances 

2-tert-Butylcyclohexyl 

acetate 

88-41-5 Fragrances 

2,6-DIMETHYL-7-OCTEN-2-OL 18479-58-8 Fragrances 

Acetic acid, hexyl ester 142-92-7 Fragrances 

Phenethyl Alcohol 60-12-8 Fragrances 

1,6-Nonadien-3-ol, 3,7-

dimethyl- 

10339-55-6 Fragrances 

Ionone, methyl- 1335-46-2 Fragrances 

Gamma-Undecalactone 104-67-6 Fragrances 

Cyclamen Aldehyde 103-95-7 Fragrances 

Isocyclocitral 1335-66-6 Fragrances 



BHT 128-37-0 Fragrances 

4H-Pyran-4-one, 2-ethyl-3-

hydroxy- 

4940-11-8 Fragrances 

Benzaldehyde, 4-methoxy- 123-11-5 Fragrances 

Ethyl-2,2-

Dimethylhydrocinnamal 

67634-15-5 Fragrances 

1-Penten-3-one, 1-[(1R)-

2,6,6-trimethyl-2-cyclohexen-

1-yl]-, (1E)- 

127-42-4 Fragrances 

2,4-Dimethyl-3-Cyclohexene 

Carboxaldehyde 

68039-49-6 Fragrances 

3-Cyclohexene-1-

carboxaldehyde, 2,4(or 3,5)-

dimethyl- 

68737-61-1 Fragrances 

2H-1,5-Benzodioxepin-3(4H)-

one, 7-methyl- 

28940-11-6 Fragrances 

Acetic acid, 2-(3-

methylbutoxy)-, 2-propen-1-

yl ester 

67634-00-8 Fragrances 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance Allergens 

Benzenemethanol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance Allergens 

Cinnamal 104-55-2 Contains Fragrance Allergens 

Coumarin 91-64-5 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance Allergens 

Alpha-isomethyl ionone 127-51-5 Contains Fragrance Allergens 

Cinnamyl Alcohol 104-54-1 Contains Fragrance Allergens 

 


